
  
   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenir : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  CHEVALLEY Stella  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  39.09  452 pts 
 2.  STUBER Lyse  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  39.93  415 pts 
 3.  KRAUS Julia  2010  FRA  DC CREUTZWALD  40.23  402 pts 
 4.  ARENA MOHR Calie  2010  FRA  DC CREUTZWALD  40.39  395 pts 
 5.  MULLER Jade  2010  FRA  CO SARRALBE  42.69  304 pts 
 6.  BELGHERBI Lily  2010  FRA  CO SARRALBE  45.74  202 pts 
 7.  INGOLD Louise  2011  FRA  SARREBOURG NATATION  54.21  28 pts 
 8.  INGOLD Apolline  2011  FRA  SARREBOURG NATATION  55.28  17 pts 
 9.  LEDEUIL Tiphaine  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  55.67  14 pts 

 10.  OBERLE Laura  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:01.55  1 pt 
 11.  SANDNER-PAROT Noémie  2012  FRA  SARREBOURG NATATION  1:01.69  1 pt 
 12.  MISCHLER Emma  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:02.89  1 pt 
 13.  BALVA Juline  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:04.45  1 pt 
 14.  MESSEMER Laly  2011  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:07.81  1 pt 
 15.  BRUA Morgane  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:14.87  1 pt 
 ---  ALEB Naïla  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  BRANDEBOURG Valentine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ENNASSER Rania  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  FATIHI Imane  2011  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS BAUDUIN Justine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MEDINA Lisa  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  MENDJEL Nermine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  NOAL Gwenn  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  PONS Flaviana  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  DNS dec 
 ---  RIBEIRO HIM Charlotte  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Avenir : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  STUBER Lyse  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:27.48  361 pts 
 50 m :  41.96  (41.96)  100 m :  1:27.48  (45.52)  [1:27.48] 

 2.  CHEVALLEY Stella  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:30.55  303 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  100 m :  1:30.55  (46.93)  [1:30.55] 

 3.  ARENA MOHR Calie  2010  FRA  DC CREUTZWALD  1:30.68  300 pts 
 50 m :  44.69  (44.69)  100 m :  1:30.68  (45.99)  [1:30.68] 

 4.  KRAUS Julia  2010  FRA  DC CREUTZWALD  1:31.46  286 pts 
 50 m :  43.74  (43.74)  100 m :  1:31.46  (47.72)  [1:31.46] 

 5.  WINTENBERGER Lisa  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:35.76  216 pts 
 50 m :  44.09  (44.09)  100 m :  1:35.76  (51.67)  [1:35.76] 

 6.  MULLER Jade  2010  FRA  CO SARRALBE  1:39.34  164 pts 
 50 m :  46.95  (46.95)  100 m :  1:39.34  (52.39)  [1:39.34] 

 7.  BELGHERBI Lily  2010  FRA  CO SARRALBE  1:48.65  64 pts 
 50 m :  49.54  (49.54)  100 m :  1:48.65  (59.11)  [1:48.65] 

 8.  KRAMER Marie  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:54.39  25 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:54.39  (1:02.79)  [1:54.39] 

 9.  STADLER Capucine  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:58.89  7 pts 
 50 m :  54.27  (54.27)  100 m :  1:58.89  (1:04.62)  [1:58.89] 

 ---  ALEB Naïla  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  FATIHI Imane  2011  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  HOY Olivia  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  DNS dec 
 ---  MENDJEL Nermine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (Avenir : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ARENA MOHR Calie  2010  FRA  DC CREUTZWALD  1:43.97  340 pts 
 50 m :  52.10  (52.10)  100 m :  1:43.97  (51.87)  [1:43.97] 
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   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Avenir : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 2.  CHEVALLEY Stella  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:45.10  324 pts 
 50 m :  47.16  (47.16)  100 m :  1:45.10  (57.94)  [1:45.10] 

 3.  KRAUS Julia  2010  FRA  DC CREUTZWALD  1:46.52  304 pts 
 50 m :  52.09  (52.09)  100 m :  1:46.52  (54.43)  [1:46.52] 

 4.  BELGHERBI Lily  2010  FRA  CO SARRALBE  1:55.03  196 pts 
 50 m :  54.07  (54.07)  100 m :  1:55.03  (1:00.96)  [1:55.03] 

 5.  OBERLE Laura  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  2:27.08  1 pt 
 50 m :  1:08.53  (1:08.53)  100 m :  2:27.08  (1:18.55)  [2:27.08] 

 ---  STUBER Lyse  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  DSQ 
 ---  BRANDEBOURG Valentine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  CASTELAIN Emma  2010  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  ENNASSER Rania  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS BAUDUIN Justine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MEDINA Lisa  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  MULLER Jade  2010  FRA  CO SARRALBE  DNS dec 
 ---  NOAL Gwenn  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  PONS Flaviana  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  DNS dec 
 ---  RIBEIRO HIM Charlotte  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (Avenir : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  BELGHERBI Lily  2010  FRA  CO SARRALBE  1:00.71  163 pts 
 2.  STADLER Capucine  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:01.75  142 pts 
 3.  MULLER Jade  2010  FRA  CO SARRALBE  1:03.46  112 pts 
 4.  INGOLD Louise  2011  FRA  SARREBOURG NATATION  1:06.28  69 pts 
 5.  SANDNER-PAROT Noémie  2012  FRA  SARREBOURG NATATION  1:19.59  1 pt 
 6.  INGOLD Apolline  2011  FRA  SARREBOURG NATATION  1:28.59  1 pt 
 ---  ALEB Naïla  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  CASTELAIN Emma  2010  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  ENNASSER Rania  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  FATIHI Imane  2011  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS BAUDUIN Justine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MENDJEL Nermine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  PONS Flaviana  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  DNS dec 
 ---  RIBEIRO HIM Charlotte  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Dames - (Avenir : 6 - 10 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  ARENA MOHR Calie  2010  FRA  DC CREUTZWALD  1:44.58  332 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.58  (1:44.58)  [1:44.58] 

 2.  KRAUS Julia  2010  FRA  DC CREUTZWALD  1:48.07  280 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.07  (1:48.07)  [1:48.07] 

 3.  MULLER Jade  2010  FRA  CO SARRALBE  1:50.58  246 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.58  (1:50.58)  [1:50.58] 

 ---  ALEB Naïla  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  BELGHERBI Lily  2010  FRA  CO SARRALBE  DNS dec 
 ---  BRANDEBOURG Valentine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  CASTELAIN Emma  2010  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  ENNASSER Rania  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS BAUDUIN Justine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MEDINA Lisa  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  MENDJEL Nermine  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  NOAL Gwenn  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  RIBEIRO HIM Charlotte  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
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   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  DROMMER Guillaume  2009  FRA  SARREBOURG NATATION  40.80  283 pts 
 2.  BOUCHELAREM Kenzo  2009  FRA  DC CREUTZWALD  41.51  259 pts 
 3.  FITTEN Benjamin  2009  FRA  DC CREUTZWALD  41.64  254 pts 
 4.  HAOUCHINE Enzo  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  42.06  241 pts 
 5.  CHELLA Noe  2010  FRA  CN ST-AVOLD  42.25  235 pts 
 6.  HERR Swen  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  47.80  91 pts 
 7.  DESREMAUX Valentin  2009  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  49.08  68 pts 
 8.  DAMRET Zacharie  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  49.27  65 pts 
 9.  HALOULI Sofiane  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  49.38  63 pts 

 10.  GREFF Gregoire  2009  FRA  CN ST-AVOLD  49.55  60 pts 
 11.  HALOULI Yanis  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  50.23  49 pts 
 12.  ROEMER Evan  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  51.12  37 pts 
 13.  PEGEOT Matthieu  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  51.67  31 pts 
 14.  THIEBOLD Eliott  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  53.42  14 pts 
 15.  SCHWERER Renan  2009  FRA  SARREBOURG NATATION  57.21  1 pt 
 16.  BERTSCHY Théo  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:03.33  1 pt 
 ---  ABOUT Dragan  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ALAMI OUALI Badr  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  ALAMI OUALI Omar  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  ALEB Naïm  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  BELHADJ Nichane  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  CHENNOUF Mohamed  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  COLLET Louis  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  DERUYTERE Mohamed  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  EHL Mathieu  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  EHL Pierre  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS Steven  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  GUARNACCIA Sandro  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  HALIMA-FILALI Naim  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  HAUX Leny  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  HENAUT Maxime  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  HUDER Théo  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  DNS dec 
 ---  JACQUET Eliott  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KIEFFER Dwayne  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KOUN Romain  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  LHUILLIER Julien  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MINISINI Alessio  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  NEUHAUSER Ylann  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  STREIT Léo  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  STRICHER Tom  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  THIL Nicolas  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  VILOHR William  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  BOHL Yohann  2009  FRA  CN SARREGUEMINES  1:22.96  362 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:22.96  (42.92)  [1:22.96] 

 2.  BRUCKER Victor  2010  FRA  CN SARREGUEMINES  1:23.41  353 pts 
 50 m :  40.74  (40.74)  100 m :  1:23.41  (42.67)  [1:23.41] 

 3.  BOUCHELAREM Kenzo  2009  FRA  DC CREUTZWALD  1:32.48  203 pts 
 50 m :  43.72  (43.72)  100 m :  1:32.48  (48.76)  [1:32.48] 

 4.  FITTEN Benjamin  2009  FRA  DC CREUTZWALD  1:36.40  151 pts 
 50 m :  44.38  (44.38)  100 m :  1:36.40  (52.02)  [1:36.40] 

 5.  LANG-MEYER Gabin  2009  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:39.14  119 pts 
 50 m :  47.12  (47.12)  100 m :  1:39.14  (52.02)  [1:39.14] 

 6.  HAOUCHINE Enzo  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  1:39.88  112 pts 
 50 m :  48.34  (48.34)  100 m :  1:39.88  (51.54)  [1:39.88] 
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   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 7.  ABERT Léo  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:41.03  100 pts 
 50 m :  46.28  (46.28)  100 m :  1:41.03  (54.75)  [1:41.03] 

 8.  JUNG MATHIS Esteban  2009  FRA  CN SARREGUEMINES  1:41.12  99 pts 
 50 m :  48.63  (48.63)  100 m :  1:41.12  (52.49)  [1:41.12] 

 9.  DROMMER Guillaume  2009  FRA  SARREBOURG NATATION  1:46.68  51 pts 
 50 m :  48.97  (48.97)  100 m :  1:46.68  (57.71)  [1:46.68] 

 10.  HERR Swen  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:47.92  43 pts 
 50 m :  49.95  (49.95)  100 m :  1:47.92  (57.97)  [1:47.92] 

 11.  HALOULI Yanis  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  1:53.72  13 pts 
 50 m :  53.34  (53.34)  100 m :  1:53.72  (1:00.38)  [1:53.72] 

 12.  FETTAH Adam  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:54.91  9 pts 
 50 m :  55.20  (55.20)  100 m :  1:54.91  (59.71)  [1:54.91] 

 13.  HALOULI Sofiane  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  1:56.39  5 pts 
 50 m :  55.00  (55.00)  100 m :  1:56.39  (1:01.39)  [1:56.39] 

 14.  SCHWERER Renan  2009  FRA  SARREBOURG NATATION  2:01.80  1 pt 
 50 m :  58.25  (58.25)  100 m :  2:01.80  (1:03.55)  [2:01.80] 

 15.  GOETZ Pierrick  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  2:15.73  1 pt 
 50 m :  1:01.71  (1:01.71)  100 m :  2:15.73  (1:14.02)  [2:15.73] 

 ---  ALEB Naïm  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ARQUER Alexandre  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  BELHADJ Nichane  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  BENCHIHEUB Gaspard  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  CHENNOUF Mohamed  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  COLLET Louis  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  EHL Mathieu  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  EHL Pierre  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  GUARNACCIA Sandro  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  HENAUT Maxime  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  JACQUET Eliott  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KIEFFER Dwayne  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  LHUILLIER Julien  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Clément  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Quentin  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MINISINI Alessio  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  STRICHER Tom  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  TEITER Samuel  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  VILOHR William  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  BOHL Yohann  2009  FRA  CN SARREGUEMINES  1:37.25  309 pts 
 50 m :  47.34  (47.34)  100 m :  1:37.25  (49.91)  [1:37.25] 

 2.  BRUCKER Victor  2010  FRA  CN SARREGUEMINES  1:40.29  265 pts 
 50 m :  48.44  (48.44)  100 m :  1:40.29  (51.85)  [1:40.29] 

 3.  JUNG MATHIS Esteban  2009  FRA  CN SARREGUEMINES  1:42.53  236 pts 
 50 m :  49.70  (49.70)  100 m :  1:42.53  (52.83)  [1:42.53] 

 4.  BOUCHELAREM Kenzo  2009  FRA  DC CREUTZWALD  1:45.66  197 pts 
 50 m :  50.69  (50.69)  100 m :  1:45.66  (54.97)  [1:45.66] 

 5.  FITTEN Benjamin  2009  FRA  DC CREUTZWALD  1:45.85  195 pts 
 50 m :  53.29  (53.29)  100 m :  1:45.85  (52.56)  [1:45.85] 

 6.  CHELLA Noe  2010  FRA  CN ST-AVOLD  1:50.54  144 pts 
 50 m :  54.13  (54.13)  100 m :  1:50.54  (56.41)  [1:50.54] 

 7.  DROMMER Guillaume  2009  FRA  SARREBOURG NATATION  1:55.67  96 pts 
 50 m :  56.16  (56.16)  100 m :  1:55.67  (59.51)  [1:55.67] 

 8.  HALOULI Yanis  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  2:06.38  28 pts 
 50 m :  1:08.50  (1:08.50)  100 m :  2:06.38  (57.88)  [2:06.38] 

 9.  PEGEOT Matthieu  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  2:07.90  22 pts 
 50 m :  1:03.41  (1:03.41)  100 m :  2:07.90  (1:04.49)  [2:07.90] 
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   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 10.  HALOULI Sofiane  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  2:10.66  12 pts 
 50 m :  1:04.60  (1:04.60)  100 m :  2:10.66  (1:06.06)  [2:10.66] 

 11.  ROEMER Evan  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  2:11.40  10 pts 
 50 m :  1:01.85  (1:01.85)  100 m :  2:11.40  (1:09.55)  [2:11.40] 

 ---  GREFF Gregoire  2009  FRA  CN ST-AVOLD  DSQ 
 ---  ABOUT Dragan  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ARQUER Alexandre  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  BELHADJ Nichane  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  BENCHIHEUB Gaspard  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  COLLET Louis  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  EHL Mathieu  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  EHL Pierre  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS Steven  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  HENAUT Maxime  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Clément  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Quentin  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  STRICHER Tom  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  THIL Nicolas  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  HAOUCHINE Enzo  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  57.81  143 pts 
 2.  GREFF Gregoire  2009  FRA  CN ST-AVOLD  58.06  138 pts 
 3.  DESREMAUX Valentin  2009  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  1:01.12  88 pts 
 4.  HALOULI Yanis  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  1:02.21  72 pts 
 5.  BERTSCHY Théo  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  1:02.78  65 pts 
 6.  HALOULI Sofiane  2010  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  1:04.43  46 pts 
 7.  CHELLA Noe  2010  FRA  CN ST-AVOLD  1:05.17  38 pts 
 ---  HERR Swen  2010  FRA  SARREBOURG NATATION  DSQ 
 ---  ABOUT Dragan  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ALAMI OUALI Badr  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  ALAMI OUALI Omar  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  ALEB Naïm  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  CHENNOUF Mohamed  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  DERUYTERE Mohamed  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  GUARNACCIA Sandro  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  HALIMA-FILALI Naim  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  HAUX Leny  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  HUDER Théo  2010  FRA  A.L.J.C.C ROHRBACH  DNS dec 
 ---  JACQUET Eliott  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KIEFFER Dwayne  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KOUN Romain  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  LHUILLIER Julien  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Clément  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Quentin  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  NEUHAUSER Ylann  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  STREIT Léo  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  TEITER Samuel  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  THIL Nicolas  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  VILOHR William  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  BRUCKER Victor  2010  FRA  CN SARREGUEMINES  1:37.08  300 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.08  (1:37.08)  [1:37.08] 
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   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 2.  BOHL Yohann  2009  FRA  CN SARREGUEMINES  1:37.12  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.12  (1:37.12)  [1:37.12] 

 3.  FITTEN Benjamin  2009  FRA  DC CREUTZWALD  1:45.86  180 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.86  (1:45.86)  [1:45.86] 

 4.  BOUCHELAREM Kenzo  2009  FRA  DC CREUTZWALD  1:49.79  136 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.79  (1:49.79)  [1:49.79] 

 5.  HAOUCHINE Enzo  2009  FRA  NATATION FREYMING-MERLEBACH  1:51.71  117 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.71  (1:51.71)  [1:51.71] 

 6.  JUNG MATHIS Esteban  2009  FRA  CN SARREGUEMINES  1:53.66  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.66  (1:53.66)  [1:53.66] 

 7.  CHELLA Noe  2010  FRA  CN ST-AVOLD  1:54.94  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.94  (1:54.94)  [1:54.94] 

 8.  GREFF Gregoire  2009  FRA  CN ST-AVOLD  1:58.03  64 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.03  (1:58.03)  [1:58.03] 

 ---  ABOUT Dragan  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ALAMI OUALI Badr  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  ALAMI OUALI Omar  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  ALEB Naïm  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  ARQUER Alexandre  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  BELHADJ Nichane  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  BENCHIHEUB Gaspard  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  DERUYTERE Mohamed  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  FRANCOIS Steven  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  GUARNACCIA Sandro  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  HALIMA-FILALI Naim  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  HAUX Leny  2010  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  JACQUET Eliott  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KIEFFER Dwayne  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  KOUN Romain  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  LHUILLIER Julien  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Clément  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MATTEL Quentin  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  MINISINI Alessio  2011  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  NEUHAUSER Ylann  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  STREIT Léo  2009  FRA  CN VAL DE FENSCH SERÉMANGE  DNS dec 
 ---  TEITER Samuel  2009  FRA  SN METZ  DNS dec 
 ---  THIL Nicolas  2009  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 
 ---  VILOHR William  2010  FRA  SC THIONVILLE  DNS dec 

Séries : 6x50 Nage Libre Mixtes - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 1.  FITTEN Benjamin 
 VAILLANT Aléssia 
 NIRRENGARTEN Emilien 
 KRAUS Julia 
 ARENA MOHR Calie 
 BOUCHELAREM Kenzo 

 42.17  2009
 2010
 2009
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DC CREUTZWALD  4:18.38  399 pts 

 2.  STADLER Capucine 
 PEGEOT Matthieu 
 STUBER Lyse 
 HERR Swen 
 CHEVALLEY Stella 
 DROMMER Guillaume 

 50.24  2010
 2010
 2010
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SARREBOURG NATATION  4:28.87  341 pts 
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   Avenir Cup - Plot 1 

 CREUTZWALD (FRA)
 26 janvier 2020 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 6x50 Nage Libre Mixtes - (Avenir : 6 - 11 ans) [J1 : Di 26/01/2020 - R1]

 3.  BRUCKER Victor 
 GROSSE Sarah 
 FABRE Lou-Anne 
 WERLE Lucie 
 JUNG MATHIS Esteban 
 BOHL Yohann 

 37.72 
 46.75 

 1:00.98 
 46.56 
 43.07 
 37.63 

 2010
 2011
 2011
 2011
 2009
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN SARREGUEMINES  4:32.71  320 pts 

 4.  BARTHELEMY Esteban 
 FLAUDER Chloé 
 RIGAUX Tom 
 BELGHERBI Lily 
 KARAYEL Alper 
 MULLER Jade 

 42.48 
 53.98 
 44.50 
 45.72 
 48.14 
 44.63 

 2010
 2010
 2010
 2010
 2009
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CO SARRALBE  4:39.45  286 pts 

 5.  ABERT Léo 
 DESREMAUX Valentin 
 BALVA Juline 
 KRAMER Marie 
 WINTENBERGER Lisa 
 LANG-MEYER Gabin 

 43.09 
 50.16 

 1:00.99 
 48.72 
 41.57 
 42.87 

 2010
 2009
 2010
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.L.J.C.C ROHRBACH  4:47.40  249 pts 

 6.  CHELLA Noe 
 GREFF Gregoire 
 YILMAZ Merwan 
 ZIMMER Maëly 
 JANNIN Lisa 
 BARDI Anais 

 40.86 
 46.07 
 47.22 
 47.69 
 56.81 

 1:04.72 

 2010
 2009
 2009
 2012
 2011
 2010

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN ST-AVOLD  5:03.37  181 pts 

 7.  SENER Lila 
 HALOULI Yanis 
 KORKMAZ-LIUZZI Carla 
 HALOULI Sofiane 
 HRIZI Sarah 
 HAOUCHINE Enzo 

 57.34 
 45.09 

 53.14 
 46.50 

 2010
 2009
 2010
 2010
 2010
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 NATATION FREYMING-MERLEBACH  5:20.09  121 pts 
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